
08 Na návštěvě u polského dodavatele fóliovníku

10 Zelináři zavítali к mexickým kolegům

11 Zelinářský kvíz chorob a škůdců

12 Postřehy z jedinečné Chelsea Flower Show

14 Ochrana Bellis před chorobami a škůdci 

16 Téměř univerzální rod Taxus

20 Založení štěrkových trávníků a péče o ně 

26 Právník informuje: Koupě nemovitosti bez chyb -  I. díl

Téma měsíce: Sadařství a vinohradnictví

28 Hodnocení vybraných odrůd jahodníku v ekologické produkci 

31 Záchranný sortiment starých odrůd ovocných stromů 

34 Nová odrůda jabloně 'Andera '

36 Ovocnářský a vinařský cestopis: Filipíny -  II. díl

40 Seznamte se: Thousand cankers disease

44 Tuzemští ovocnáři u pěstitelů v Chile 

48 Rodinné vinařství vyrábí víno moderními technologiemi 

50 Pěstování révy vinné v Chile

52 Možnosti ochrany révy vinné proti houbovým chorobám 

54 Křest vína ročníku 2015 na vinici sv. Kláry

Akce .....................................................................................
4 . 7. -  16. 9 . Pokusné výsadby letniček, zaměřeno na sortiment Petunia, 

Begonia, Pelargonium a  novinky, Jaroměř. Kontakt: www.cernyseed.cz 

8 .-1 1 . 7. Zem ědělské stroje a zahradnická výstava, 6 8  ročník odborné 

výstavy, Tarmstedt (Dolní Sasko], Německo. Kontakt: www.tarmstedter-ausstellung.de 

1 4 .-17 . 7. Květy 2 0 1 6 , celostátní výstava květin a zahradnické trhy, Výstaviště 

Lysá n/Labem, s. r. o. Kontak: w w w .vll.cz

13. 8. Bonsai seminář, pěstování bonsají s praktickou ukázkou tvarování rostlin, 

Bonsai centrum, Libčany и Hradce Králové. Kontakt: www.bonsaicentrum.cz 

16.-28. 8. Léto v  arboretu -  trávy, trvalky, Boskovice. Kontakt: www.smelcovna.cz 

18 .-21 . 8. Flora Olomouc, letní etapa, součástí bude floristická soutěž 

a přehlídka různých druhů a odrůd růží. Kontakt: www.flora-ol.cz 

2 2 .-2 3 . 8 . Strom pro život -  život pro strom, odborná konference, pořádá 

SZKT, Tachov. Kontakt: www.szkt.cz

2 4 .-2 7 . 8. Plantarium 2 0 1 6 , mezinárodní školkařský veletrh, Boskoop, 

Nizozemsko. Kontakt: www.plantarium.nl

2 5 .-3 0 . 8. Zem ě živitelka, 4 3 . ročník zemědělské výstavy, výstaviště České 

Budějovice. Kontakt: w w w .vcb .cz

1 .-3 . 9 . Zeleň je život, mezinárodní školkařský veletrh, Varšava.

Kontakt: www.tradefairdates.com

1 0 .-1 1 . 9 . Jiřinkové dny, více než 3 0 0  odrůd jiřin světového sortimentu včetně 

novinek 2 0 1 6 , součástí bude výstava růží,mečíků,begónií,fuchsií a dalších květin. 

Bohatý doprovodný program, Zahradnictví Dahlia, Sloveč и Městce Králové. Kontakt: 

w w w .dahliabrzak.cz

1 4 .-1 6 . 9 . M acfrut 2 0 1 6 , mezinárodní veletrh profesionálního pěstování ovoce 

a zeleniny, Rimini, Itálie. Kontakt: www.macfrut.com

1 4 .-1 7 . 9 . G a la  Bau 2 0 1 6 , mezinárodní veletrh městské zeleně a krajiny, 

produkty pro projektování, výstavbu a údržbu městské zeleně a otevřených zelených 

ploch, Norimberk, Německo. Kontakt: www.galabau-messe.com

2 1 .-2 2 . 9 . Veřejná zeleň -  hodnotná součást evropské kultury,
odborná konference, Brno. Kontakt: www.szkt.cz

Pořádáte seminář, předváděcí akci, konferenci, veletrh, výstavu či podobnou zahradnickou akci? Zajistěte si hojnou účast veřejnosti 
oznámením v našem kalendáři akcí. Informace o datu, hodině, místu konání akce a kontaktu pro další informace zasílejte na 
e-mail lucie.polakova@profipress.cz nebo přímo zadejte do kalendáře akcí na stránkách www.zahradaweb.cz

Zahradnictví 7/2016

http://www.cernyseed.cz
http://www.tarmstedter-ausstellung.de
http://www.vll.cz
http://www.bonsaicentrum.cz
http://www.smelcovna.cz
http://www.flora-ol.cz
http://www.szkt.cz
http://www.plantarium.nl
http://www.vcb.cz
http://www.tradefairdates.com
http://www.dahliabrzak.cz
http://www.macfrut.com
http://www.galabau-messe.com
http://www.szkt.cz
mailto:lucie.polakova@profipress.cz
http://www.zahradaweb.cz

